

# **KIRSTEINS HOLDING ApS**

**Jupitervænget 28, 5210 Odense NV**

**CVR-nr. 31 75 22 99**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

---

Kim Kirstein Knudsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KIRSTEINS HOLDING ApS Jupitervænget 28 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 31 75 22 99
	Stiftet: 1. august 2008
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Kirstein Knudsen
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Dattervirksomheder</b>	KIRSTEINS ApS, Odense Fri Energy A/S, Odense WeDoDine ApS, Odense

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -741.903 kr. mod -860.813 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -874.922 kr. mod -1.498.033 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-741.903</b>	<b>-860.813</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-741.903</b>	<b>-860.813</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-676.897	-158.356
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	596.043	-424.558
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.988	38.033
Nedskrivning af finansielle aktiver	-52.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	-66.485	-42.181
<b>Resultat før skat</b>	<b>-869.754</b>	<b>-1.447.875</b>
1 Skat af årets resultat	-5.168	-50.158
<b>Årets resultat</b>	<b>-874.922</b>	<b>-1.498.033</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-874.922	-1.498.033
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-874.922</b>	<b>-1.498.033</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	488.965	772.319
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>488.966</u>	<u>772.319</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>488.966</u></b>	<b><u>772.319</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.709	60.247
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.012
Tilgodehavender i alt	<u>58.709</u>	<u>72.259</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>58.709</u></b>	<b><u>72.259</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>547.675</u></b>	<b><u>844.578</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.442.101	-567.179
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.317.101</b>	<b>-442.179</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.397.473	625.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.850	19.850
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.567	15.759
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	277.535	503.279
Anden gæld	110.351	122.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.864.776	1.286.757
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.864.776</b>	<b>1.286.757</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>547.675</b>	<b>844.578</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-567.179	-442.179
Årets overførte overskud eller underskud	0	-874.922	-874.922
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-1.442.101</u></b>	<b><u>-1.317.101</u></b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>5.168</u>	<u>50.158</u>
	<u><b>5.168</b></u>	<u><b>50.158</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.